






	TRÆNER OG LEDER KONTAKTLISTE

	DRENGE U19-U14



	Ledelse
	
	
	

	Sportslig ansvarlig/Talentchef 
	Jari Leander
	42422089 
	jari@grevefodbold.dk

	Head of Coaching (daglig leder)
	Anton Moestruo
	29415676
	anton@grevefodbold.dk

	Ungdomsudviklingstræner
	Mads Nybro Laugesen
	40350226
	mnl@grevefodbold.dk

	Administrativ koordinator (U11-U15)
	Louise Sørensen
	40931188
	lms@jez.dk

	Administrativ koordinator (U17-U19)
	Charlotte Preisler
	25149799
	charlotte@grevefodbold.dk

	Fysisk træner
	Benjamin Leisvig
	22569676
	benjamin@leisvig.dk

	Fysioterapeut
	Louise Skytte Hansen
	30228954
	1996louise@gmail.com

	Body SDS
	Sasa Fatic
	28144222
	

	Målmandstræner
	Rashad Bashara
	31615759
	rashad.alnidawi@gmail.com

	Materiale ansvarlig
	Helene Vølkers
	23434302
	materialer@grevefodbold.dk


				
				
	02/03
	U19-Talent
	
	
	

	
	Cheftræner
	Anton M Rasmussen 
	29415676 
	anton@grevefodbold.dk

	
	Assistenttræner
	Mathias Prestien Jarnbo
	
	


					
	02/03
	U19-2
	
	
	

	
	Cheftræner
	Jeppe Kristensen
	20872519
	jeppenoahkristensen@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Tobias Rask Skjødt
	28890413
	Tobiasrs.skjoedt@gmail.com




	04/05
	U17-Talent
	
	
	

	
	Cheftræner
	Morten Olsen
	28439061
	mortenolsen75@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Benjamin Moore Jacobsen
	
	


						
	
	U17-Bredde
	
	
	

	
	Årgangsleder/træner
	Torben Jensen
	60846355
	Lej@dukamail.dk

	
	Træner
	Torben Koch Nielsen
	20712787
	torben@kochnielsen.dk

	
	Træner
	Jan Viborg  Møller 
	25117470 
	jvm@eriksminde.dk 

	[bookmark: _GoBack]
	Holdleder
	Christian Langgard
	20205082
	cil@pwc.dk

	
	
	
	
	


		
	
	2006
	U15-Talent
	
	
	

	
	Cheftræner
	Dannie Helsted
	51481899
	dannie.du@yahoo.com

	
	Assistenttræner
	Mathias Bahr
	
	

	
	Assistenttræner
	Nicklas Eichhorst
	
	


				







	
	U15-2
	
	
	

	
	Cheftræner
	Brian Jacob Lemmeke
	25374827
	blemmeke@icloud.com

	
	Assistenttræner
	Jacob Wahlers Jensen
	21171509
	wahlers_jacob@yahoo.dk

	
	Holdleder
	Helle Kragskov 
	29909004
	kragskov123@hotmail.com


					
	
	U15-3 
	
	
	

	
	Cheftræner
	Kristian Kjærbo
	22464909
	Kristian.kjaerbo@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Mike Balling
	61683816
	mikeakb1999@gmail.com

	
	Holdleder
	Johni Nielsen
	20313142
	Johnikn@live.dk




	2007
	U14-Talent
	
	
	

	
	Cheftræner
	 Silas Krogen
	60195712
	smskrogen@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Joshua Mwamba
	
	

	
	Assistenttræner
	Nicklas Eichhorst
	
	


	
	
	U14-Bredde
	
	
	

	
	Årgangsleder/træner
	David pless
	60773944
	pletten@hotmail.com

	
	Træner
	Jesper Sass Jensen
	22732355
	sass_88@hotmail.com

	
	Træner
	Kamran Kalhori
	53560507
	kamran2008@live.dk

	
	Træner
	Thomas Sørensen
	29705333
	familiengreve@privat.dk

	
	Træner
	Henrik Godsk Rasmussen
	53727934
	h.g.rasmussen@gmail.com

	
	Holdleder
	Martin Bergmann  Nymann
	30781741
	itisalive3@hotmail.com

	
	
	
	
	


	
	
image2.emf



Greve fodbold



Greve Fodbold



Lillevangsvej 88



 2670 Greve



CVR: 22 83 99 18



info@grevefodbold.dk











image3.emf



Greve fodbold



Greve Fodbold



Lillevangsvej 88



 2670 Greve



CVR: 22 83 99 18



info@grevefodbold.dk











image1.emf



Greve fodbold



Greve Fodbold



Lillevangsvej 88



 2670 Greve



CVR: 22 83 99 18



info@grevefodbold.dk











